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LISTADO DE RESPONSABLES ZONALES

Coordinaciones Provincias Nombres y Apellidos Cargo Teléfono Correo Institucional

Zonales

movil

Zonal Esmeraldas, Imbabura, Dra. Fatima Mercedes Tejada Especialista Distrital de Vigilancia 0987543028 fatima.tejada@04d01.saludzonal.gob.ec
Carchi, Sucumbia Fuentes Epidemioldgica
Zona 2 Pichincha, Napo, Dr. Saul Dario Urgiles Cadme Responsable de la Gestion Zonal de | 0984083654 saul.urgiles@mspz2.gob.ec
Orellana Vigilancia, Prevencion y Control de
la Salud
Zona 3 Cotopaxi, Tungurahua, Mgs. Luis Antonio Alejandro Responsable Zonal de Vigilancia de | 0987305060 luis.alejandro@mspz3.gob.ec
Chimborazo, Pastaza Torres la Salud Publica - Zona 3 - Salud
Zona 4 Manabi, Sto. Dgo. Mgs. Melva Esperanza Morales Responsable de la Unidad / Gestiéon | 0984930790 melva.morales@mspz4.gob.ec
Ts&chilas Garcia Zonal de Vigilancia, Prevencion y
Control de la Salud
Zonas Sta. Elena, Guayas, Mgs. Erik Gabriel Mufioz Rumazo | Responsable de la Gestion Interna 0994395520 erik.munoz@saludzona5.gob.ec
Bolivar, Los Rios, Zonal de Vigilancia Epidemioldgica
Galapagos
Zona 6 Cafiar, Azuay, Morona Mgs. Andrés Santiago Guncay Especialista Zonal de Vigilancia 0984617657 andres.guncay@saludzona6.gob.e
Santiago Cedillo Epidemiolégica 1
Zona 7 El Oro, Loja, Zamora Mgs. Michelle Alexandra Jiménez | Especialista Zonal de Vigilancia 0986958830 michelle.jimenez@mspz7.gob.ec
Chinchipe Alban Epidemiol6gica / Responsable de la
Gestioén Interna Zonal de Vigilancia
Epidemioldgica
Zona 8 Guayaquil, Mgs. Hugo Enrique Armendariz Responsable de la Gestion Zonal de | 0986958830 hugo.armendariz@saludzona8.gob.ec
Zamborondén, Duran Pinos Vigilancia, Prevencién y Control de
Salud - Coordinacién Zonal 8 -
Salud
Zona 9 Distrito Metropolitano de | Dr. Washington Ramiro Rueda Responsable Gestion Interna Zonal | 0995338997 washington.rueda@mspz9.gob.ec
Quito Quishpe de Vigilancia Epidemioldgica
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